АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2012                       № 1331

г. Уссурийск

Об утверждении условий

приватизации транспортного

средства

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», решением Думы Уссурийского городского округа от 05 декабря

2011 года № 476-НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2012 год»,

решением Думы муниципального образования г. Уссурийск и Уссурийский

район от 25 мая 2004 года № 30 «О Положении о порядке приватизации

муниципального имущества Уссурийского городского округа» и на

основании протокола заседания комиссии по подготовке условий

приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа

от 17 апреля 2012 года № 62

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации транспортного средства -

автомобиль легковой ГАЗ-3110 (прилагаются).

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

средствах массовой информации.

 2

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова

2

                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                            постановлением    администрации

                                                                            Уссурийского   городского округа

                                                                                      от  05.05.2012  № 1331

Условия

приватизации транспортного средства

1. Транспортное средство

№

п/п

Наименование, назначение,

краткая характеристика, адрес

(местоположение)  с указанием

наличия обременения (аренда,

залог и т.д.)

Год выпуска,

приобретения (сведения о

государственной

регистрации при наличии)

Номер

реестровый

1 Автомобиль легковой ГАЗ - 3110,

год выпуска 2000, кузов

311000Y0406708, двигатель

№ *40210D*Y0128996, тип

двигателя – бензиновый, цвет

кузова

(кабины) – Н- МУРЕН, паспорт

транспортного средства 52 КА

541474, мощность двигателя -

81 л.с, рабочий объем двигателя

2445, страна изготовитель

транспортного средства - ОАО ГАЗ

(Россия)

2000 год

1004/22969

2. Способ приватизации – продажа муниципального имущества на

аукционе.

3. Форма проведения аукциона - открытая по составу участников;

4. Форма подачи предложений о цене – закрытая;

5. Форма платежа – единовременный расчет;

6. Средства платежа – денежные средства в валюте Российской

Федерации (рубли);

7. Начальная цена транспортного средства (с учетом НДС) – 57 000

(Пятьдесят семь тысяч) рублей;

8. Сумма задатка – 10% начальной цены – 5 700 (Пять тысяч семьсот)

рублей;

 4

9. Срок заключения договора купли-продажи – в течение 15-ти рабочих

рабочих дней с даты подведения итогов аукциона;

10. Срок оплаты за приватизируемое имущество – в течение 10-ти дней

после заключения договора купли-продажи.